Phụ lục
MẪU BẢN ĐĂNG KÝ HỖ TRỢ CƠ SỞ VẬT CHẤT BAN ĐẦU

(Ban hành kèm theo Quyết định số 26/2015/QĐ-UBND
ngày 08 tháng 6 năm 2015 của Ủy ban nhân dân Thành phố)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…......, ngày ..… tháng ..… năm….....
BẢN ĐĂNG KÝ HỖ TRỢ CƠ SỞ VẬT CHẤT BAN ĐẦU

                       Kính gửi: Ủy ban nhân dân quận/huyện:……………………
Họ tên (cá nhân hoặc đại diện tổ chức):………………….chức vụ: …………
Tên Hợp tác xã:………………………………………………………………..

Ngành nghề: …………………………………………………………………

Địa chỉ trụ sở chính:
…………………………………………………………
Năm thành lập: ………………………………………………………………

Sau khi nghiên cứu Quyết định số …... /2015/QĐ-UBND ngày ….             tháng …. năm 2015 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành chính sách hỗ trợ cơ sở vật chất ban đầu cho các hợp tác xã nông nghiệp - dịch vụ thành lập mới trên địa bàn Thành phố giai đoạn 2015 - 2020.

Nay tôi đại diện Hợp tác xã………………………. làm đơn này kính trình Ủy ban nhân dân quận/huyện xem xét giải quyết cho Hợp tác xã được hỗ trợ         theo Quyết định số …... /2015/QĐ-UBND ngày …. tháng …. năm 2015 của             Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh (kèm bảng báo giá cơ sở vật chất có nhu cầu được nhận hỗ trợ).

Hợp tác xã……………………………………. cam kết sử dụng số tiền hỗ trợ đúng mục đích, quy định. Hợp tác xã hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu làm sai quy định./.

                                                                      Đại diện Hợp tác xã
                                                                      (Ký tên, ghi rõ họ tên)

PAGE
2